
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J/M.F. 76.167.717/0001-94 

Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (043) 3569-1179 
                                       prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
                                     

 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato Nº..: 57/2019 

Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

Contratada...: ALBGRAF FORMULÁRIOS CONTINUOS LTDA 

Valor............: 35.250,00 (trinta e cinco mil duzentos e cinqüenta reais) 

Vigência.......: Início: 12/04/2019 Término: 12/04/2020 

Licitação......: PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 16/2019 

Recursos.....: Dotação: 2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (36), 

2.032.3.3.90.39.00.00.00.00 (313), 2.040.3.3.90.39.00.00.00.00 (342) 

Objeto..........: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS DESTINADOS ÀS SECRETARIAS 

DA ADMINISTRAÇÃO 

Pinhalão, 12 de Abril de 2019 

 

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br

		2019-04-12T18:58:03-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194




